

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

| | |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|
| ๑. ชื่อโครงการ | ชื่อวัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งาน BUS STOP SHELTER (TYPE A) จำนวน ๓๗ รายการ |
| ทางหลวงหมายเลข ๓๐๘๖ ตอน ทุ่งมะสังข์ - ปลักประตู - ด้านข้าง ระหว่าง กม.๑๓+๕๐๐ - กม.๑๗+๐๐๐, กม.๑๗+๐๐๐ - กม.๑๗+๓๐๐, กม.๑๗+๓๐๐ - กม.๑๗+๖๐๐ และ กม.๑๗+๖๐๐ - กม.๑๗+๘๐๐ | |
| ๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ | ศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี กรมทางหลวง |
| ๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร | ๔๓๐,๐๘๙.๐๐ บาท |
| ๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) | ๔ มกราคม ๒๕๖๖ |
| เป็นเงินรวมทั้งสิ้น | ๔๓๐,๐๘๙.๐๐ บาท |
| ๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) | |
| ๕.๑ | ราคามาตรฐานที่สำนักงานงบประมาณหรือหน่วยงานกลางอื่นกำหนด |
| ๕.๒ | |
| ๕.๓ | |
| ๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน | |
| ๖.๑ | นายธีรชัย รักวิจิตรกุล ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ | นายเกษมสุข อุตตะมะ กรรมการ |
| ๕.๓ | นายธนากร ฤทธิเลิศ กรรมการ |

รายการราคากลาง

งานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2566

ใช้งานที่โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข 3086 ตอน ทุ่งมะสังข์ - ปลักประดู่ - ด่านช้าง

ระหว่าง กม.13+500 - กม.17+000, กม.74+000 - กม.75+300, กม.77+700 - กม.80+600 และ กม.89+000 - กม.92+800

เรียน ผศ.สท.กาญจนบุรี

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานซื้อวัสดุก่อสร้าง เพื่อใช้งาน BUS STOP SHELTER (TYPE A) จำนวน 37 รายการ

ที่โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข 3086 ตอน ทุ่งมะสังข์ - ปลักประดู่ - ด่านช้าง ระหว่าง กม.13+500 - กม.17+000,


กม.74+000 - กม.75+300, กม.77+700 - กม.80+600 และ กม.89+000 - กม.92+800 ขอเสนอราคา ดังนี้.-

| ลำดับที่ | รายการ | หน่วย | ปริมาณงาน | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน (บาท) |
|----------|------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|----------------|
| 1 | ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก.15 เล่ม 1-2562) | ถุง | 112 | 135.00 | 15,120.00 |
| 2 | ทรายผสมคอนกรีต | ลบ.ม. | 12 | 425.00 | 5,100.00 |
| 3 | ทรายหยาบ | ลบ.ม. | 8 | 469.00 | 3,752.00 |
| 4 | หินผสมคอนกรีต | ลบ.ม. | 16 | 425.00 | 6,800.00 |
| 5 | เหล็กเส้นกลม Ø 6 มม. (มอก.20-2559) | เส้น | 130 | 70.00 | 9,100.00 |
| 6 | เหล็กเส้นกลม Ø 9 มม. (มอก.20-2559) | เส้น | 10 | 199.00 | 1,990.00 |
| 7 | เหล็กข้ออ้อย Ø 12 มม. (มอก.24-2559) | เส้น | 51 | 241.00 | 12,291.00 |
| 8 | ลวดผูกเหล็ก (มอก.138-2562) | กก. | 28 | 71.00 | 1,988.00 |
| 9 | เหล็กฉาก L - 75x75x12 MM. (มอก.1227-2558) | เส้น | 4 | 2,262.00 | 9,048.00 |
| 10 | เหล็กหน้าคั้ดรูปปีกกว้าง (WF) ขนาด 100x100x8 MM. (มอก.1227-2558) | เส้น | 12 | 3,743.00 | 44,916.00 |
| 11 | เหล็กกล่อง []-4"x2"x3.2 MM. (มอก.107-2561) | เส้น | 70 | 1,808.00 | 126,560.00 |
| 12 | เหล็กกล่อง []-2"x2"x2.3 MM. (มอก.107-2561) | เส้น | 50 | 862.00 | 43,100.00 |
| 13 | FIBER CEMENT BOARD 12 MM.THK 120 x 240 CM. (มอก.1427-2540) | แผ่น | 16 | 621.00 | 9,936.00 |


| ลำดับที่ | รายการ | หน่วย | ปริมาณงาน | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน (บาท) |
|----------|-------------------------------------------|-------|-----------|--------------|----------------|
| 14 | FIBER CEMENT FASCIA (เมอรั) | แผ่น | 20 | 120.00 | 2,400.00 |
| | 0.8x15x400 CM.(มอก.1427-2540) | | | | |
| 15 | FIBER CEMENT CLOGGING THE CORRUPTED-GAP | แผ่น | 20 | 350.00 | 7,000.00 |
| | (เมอรั) 1.6"x15x400 CM.(มอก.1427-2540) | | | | |
| 16 | METAL SHEET ROOFING 35 MM.THK ยาว 2.30 M. | แผ่น | 30 | 260.00 | 7,800.00 |
| | สีเหลือง (มอก.1128-2562) | | | | |
| 17 | METAL SHEET ROOFING 35 MM.THK ยาว 1.90 M. | แผ่น | 70 | 215.00 | 15,050.00 |
| | สีเหลือง (มอก.1128-2562) | | | | |
| 18 | METAL SHEET FLASHING ยาว 2.20 M. สีเหลือง | แผ่น | 15 | 210.00 | 3,150.00 |
| | (ครอบสัน, ครอบจั่ว) (มอก.1128-2562) | | | | |
| 19 | METAL SHEET FLASHING ยาว 2.20 M. สีเหลือง | แผ่น | 15 | 220.00 | 3,300.00 |
| | (แผ่นเรียบปิดข้าง) (มอก.1128-2562) | | | | |
| 20 | STEEL PLATE 150x50x9 MM. | ชุด | 12 | 50.00 | 600.00 |
| 21 | STEEL PLATE 200x50x9 MM. | ชุด | 12 | 60.00 | 720.00 |
| 22 | STEEL PLATE 200x150x9 MM. | ชุด | 24 | 168.00 | 4,032.00 |
| 23 | STEEL PLATE 200x200x9 MM. | ชุด | 12 | 200.00 | 2,400.00 |
| 24 | สกรู ยาว 5.5 ซม. | ตัว | 900 | 3.00 | 2,700.00 |
| 25 | สกรู ขนาด 1" | กก. | 6 | 300.00 | 1,800.00 |
| 26 | ไม้กระบอก 1"x6"x 3.00 ม. | แผ่น | 20 | 246.00 | 4,920.00 |
| 27 | ไม้กระบอก 1"x8"x3.00 ม. | แผ่น | 20 | 438.00 | 8,760.00 |
| 28 | ไม้กระบอก 1"x10"x3.00 ม. | แผ่น | 30 | 544.00 | 16,410.00 |
| 29 | ไม้ยาง 1 1/2"x3" x 3.00 ม. | ท่อน | 70 | 207.00 | 14,490.00 |
| 30 | ไม้ยูคาลิปตัส Ø 3"x3.00 ม. | ท่อน | 32 | 35.00 | 1,120.00 |

| ลำดับที่ | รายการ | หน่วย | ปริมาณงาน | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน (บาท) |
|---------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|----------------|
| 31 | ตะปู ขนาด 3 "x10 (มอก.113-2562) | กก. | 28 | 40.00 | 1,120.00 |
| 32 | สีรองพื้นกันสนิม ขนาด 3.785 ลิตร (มอก.2387-2555) | กป. | 14 | 440.00 | 6,160.00 |
| 33 | สีรองพื้นปูนใหม่ ขนาด 3.785 ลิตร (มอก.1123-2555) | กป. | 12 | 470.00 | 5,640.00 |
| 34 | สีน้ำมันสีน้ำตาล ขนาด 3.785 ลิตร (มอก.327-2553) | กป. | 12 | 616.00 | 7,392.00 |
| 35 | สีน้ำพลาสติกทาภายนอกสีน้ำตาล ขนาด 3.785 ลิตร (มอก.2321-2564) | กป. | 12 | 440.00 | 5,280.00 |
| 36 | สีน้ำมันสีขาว ขนาด 3.785 ลิตร (มอก.327-2553) | กป. | 9 | 616.00 | 5,544.00 |
| 37 | ทินเนอร์ ขนาด 11.56 ลิตร | ปี๊บ | 20 | 660.00 | 13,200.00 |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (..... <u>สี่แสนสามหมื่นแปดร้อยเก้าสิบกบาทถ้วน</u>)) | | | | | 430,089.00 |


จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไปด้วย

ลงชื่อ 
(นายธีรชัย รักวิจิตรกุล)

ประธานกรรมการฯ
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ 
(นายเกษมสุข อุตตมะ)

กรรมการฯ
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ..... 
(นายธนากร ฤทธิเลิศ)

กรรมการฯ
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ศูนย์ฯ เห็นชอบตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ


(นายันทพันธุ์ เกษมพันธุ์)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ ปฏิบัติราชการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี